
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Ato do Presidente nO ,. $~95

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de snas
atribuições regimentais, e tendo em vista o que determinam os Convites 042/95, 033/95, 030/95, 039/95
e 043/95, e os ajustes firmados entre esta Casa Legislativa e as empresas DIGITAL System CRC LIda,
MAX-MAQ Máquinas e Serviços LIda, TEC BRAS Ar Condicionado e Refrigeração LIda, Comercial
PATENSE de Laticíuios LIda, DIGITAL Telecomunicações e Informática LIda, e ainda o que constam
dos processos 001.620/95,001.619/95,001.624/95.001.645195 e 000.794/95;

Resolve:

Designar o servidor JOÃO CARVALHO MOURA, matrícula 10.041-79,
Executor dos contratos em questão, e como substituto Ricardo Ribeiro de Qneiroz, matrícula 12.069-47,
cabendo (lO designado exercer as atribuições previstas nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira
e Contábil do Distrito Federal, aprovadas pelo Decreto nO 16.098 de 29.11.94, e na Lei de Licitações e
Contratos n° 8.666, de 21.06.93, com snas alterações, aplicáveis ao caso em espécie à CLDF por força do
Ato nO 020/91, de 10.06.91, da Mesa Diretora, publicado no DODF n° 113/91, de 13.06.91.

Brasília(DF), ,;:2:><=..i$,osto de 1995.


